MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

Divulgação de Resultado Definitivo da Fase de Seleção da
Chamada Pública n° 03/2021 - Edital nº 098/2021

A Secretaria de Turismo e Cultura de São Luiz do Paraitinga torna público o resultado
definitivo da fase de Seleção da Chamada Pública nº 03/2021 – Edital nº 098/2021 – para
apresentações artísticas e culturais de pequeno porte, para compor a programação da
“Mostra Cultural de Verão – São Luiz do Paraitinga 2022”.

Seleção de Apresentações Artísticas e Culturais para Mostra Cultural de Verão

Situação Artista Proposta Classificação

Classificado Tânia Moradei e banda
Carnaval é minha sina - pocket

show
1º

Classificado Yasmin Berzin Capozzoli Fios de Vida 2º

Classificado Rubia Konstantyni e Moreno Overá Raízes de um Brasil Diverso 3º

Classificado Trupe Café com Canela Filho Seu 4º

Classificado Wellington Ismail “Um Violinista no Mercado” 5º

Classificado Quarteto Na Pegada Moda bem temperada 6º

Classificado Camilo Frade Show:  "Camilo Frade" 7º

Classificado Patrícia e Esther Show 8º

Classificado Pífanos do Paraitinga Show: "Música de Feira" 9º

Classificado Parahytinga Brass Apresentação musical 10º

Classificado Grupo Cultural Jeito Caipira Show Musica Sertaneja Raiz 11º

Classificado Jéssica Hab Donegá
ContaSom de Histórias

apresenta Jéssica Hab Donegá
12º

Classificado
Dom Crys, Gktreze, João Rafael, O

Cultivano Mente
Rap Em Movimento 13º

Classificado Ditão Virgílio Contação de História 14º

Suplente Ivanildo Neder Lemos (Ivan Neder) O mercado em fios 15º